
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
Харківський національний університет міського господарства  

імені О. М. Бекетова 

Н А К А З 

"16" вересня 2024 р.                                                           № 83-04 

Відповідно до запрошення Технічного Університету Карлсруе (Німеччина) 

Н А К А З У Ю: 

1. Затвердити участь студентів та ННП ХНУМГ ім. О. М. Бекетова у 
програмі міжнародної академічної мобільності з Технічним Університетом 
Карлсруе (Німеччина) у форматі онлайн у період з 13 вересня 2024 року по 
27 грудня 2024 року згідно додатку №1. 

2. Термін академічної мобільності: з 13 вересня 2024 року по 27 грудня 
2024. 

3. ННІБЦІ та ННІАДОМ зберегти за студентами місце навчання та право на 
призначення академічної та/або соціальної стипенції. 

4. Усі витрати що повʼязані із проходжєнням академічної мобільності, 
покриваються за рахунок приймаючої сторони. 

5. Протягом 10 днів після завершення академічної мобільності, надати звіти 
до Центру міжнарожної діяльності та освіти. 
           
 
          Підстава: рапорти від директора ННІАДОМ Рищенко Т.Д., завідувача 
каф. міського будівництва ННІБЦІ Завального О.В. 

В. о. ректора                 Ігор БІЛЕЦЬКИЙ 

Білецький
Ігор

Васильович
ЄДРПОУ/ІПН

02071151

   

Погоджено:

maria.osinska@kname.edu.ua



Додаток №1 

Список учасників програми міжнародної академічної мобільності у 
форматі оналйн з Технічним університетом Карлсруе (Німеччина) у 

період з 13 вересня 2024 року по 27 грудня 2024: 

Здобувачі освіти за ОП «Архітектура та містобудування» ННІАДОМ 

Студенти першого (бакалаврського) рівня: 

Міщенко Ліліана Владиславівна - А2022-1; 
Павленко Катерина Андріївна - А2022-1; 
Вовненко Софія Артемівна - А2021-2; 
Корнієнко Єва Віталіївна -А2021-2; 
Манохіна Аліна Олександрівна - А2021-2; 
Мозгова Дарʼя Ігорівна - А2021-2; 
Підмогильний Юрій Михайлович - А2021-2; 
Піскльонов Артем Володимирович - А2021-2; 
Клименко Поліна Валеріївна - АтаМ2021-2; 
Романюк Ганна Олександрівна - АтаМ2021-2; 
Терехова Владислава Володимирівна - АтаМ2021-3; 
Шпіньов Тимофій Дмитрович - АтаМ2021-3; 
Боровінська Аліса Ігорівна - АтаМ2021-3; 

Студенти другого (магістерського) рівня: 

Вустянова Олександра Юріївна - М АБіС 2024-1; 
Угроватий Владислав Володимирович - М АБіС 2024-1; 
Тогобицька Дарʼя Олександрівна - М АтаМ 2024-1. 

Здобувачі освіти за ОП «Міське будівництво» ННІБЦІ 

Студенти першого (бакалаврського) рівня: 

Кордан Олександр Андрійович - гр. МБГ 2021-1; 
Матвієнко Юлія Олександрівна - гр. МБГ 2021-1; 

Студенти другого (магістерського) рівня: 

Бабенко Микита Віталійович - ММБГ 2023-2. 



ПРОЕКТ НАКАЗУ ВНОСИТЬ: 
Директор Центру міжнародної 
діяльності та освіти 

                      Марія ОСІНСЬКА

ПОГОДЖЕНО: 
Проректор з науково-педагогічної діяльності 
та міжнародних звʼязків 
                       Віталій ВОРОНЬКО 
Директор ННІАДОМ 
                        Тетяна РИЩЕНКО 
Директор ННІБЦІ 
                        Володимир БУГАЙ 
Начальник ВК 
                        Оксана РОМАНЕНКО 
Головний бухгалтер 
                         Тетяна ВЕЛИКИХ 
Провідний юрисконсульт 
                         Наталія ІВАСІШИНА

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)
83-04.pdf



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
83-04.pdf
 
Документ відправлено: 14:10 16.09.2024
 
Власник документу

 
Електронний підпис
14:10 16.09.2024
ЄДРПОУ/ІПН: 02071151
Юр. назва: ХНУМГ ім. О.М. Бекетова
перший проректор: Білецький Ігор Васильович
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 14:10 16.09.2024
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 32BA6ADA8780FF4504000000EE8300002DD70100

Тип підпису: удосконалений


